Camp. Reg. Campania MX FMI 2019

MC CERBONE

ULR

www.ultracross.it
MYLAPS

~1, / u \
WWLWL

ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Acerra

Rider Open

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:22:43

Acerra MX Track 1,300 km

01/05/2019 10:30 .
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Giro lempo del Giro Diff Ora
(283) Massaro Biagio
1 10:24:55.123
2 1:39.860 +4.247 10:26:34.983
3 1:37.612 +1.999 10:28:12.595
4 1:36.653 +1.040 10:29:49.248
5 1:36.000 +0.387 10:31:25.248
6 10:33:00.861
7 1:36.885 +1.272 10:34:37.746
8 1:37.719 +2.106 10:36:15.465
9 1:37.022 +1.409 10:37:52.487

(122) Della Corte Alessandro

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(91) La Rocca Emiliano
1 10:24:38.881
2 1:33.316 +5.555 10:26:12.197
3 1:40.201 +12.440 10:27:52.398
4 10:29:20.159
5 1:29.389 +1.628 10:30:49.548
6 1:50.389 +22.628 10:32:39.937
7 1:29.054 +1.293 10:34:08.991
8 3:45.047 +2:17.286 10:37:54.038
(22) Landino Donato
1 10:24:44.352
2 1:38.158 +7.467 10:26:22.510
3 1:48.362 +17.671 10:28:10.872
4 1:31.601 +0.910 10:29:42.473
5 10:31:13.164
6 2:07.964 +37.273 10:33:21.128
7 1:34.362 +3.671 10:34:55.490
8 1:57.775 +27.084 10:36:53.265
9 1:32.294 +1.603 10:38:25.559
(999) Perillo Salvatore
1 10:26:35.472
2 2:32.326 +1:01.289 10:29:07.798
3 10:30:38.835
4 1:31.779 +0.742 10:32:10.614
5 1:32.075 +1.038 10:33:42.689
6 3:18.765 +1:47.728 10:37:01.454
7 1:33.843 +2.806 10:38:35.297
(295) Crolla Nazareno
1 10:25:03.509
2 1:53.982 +22.926 10:26:57.491
3 1:38.825 +7.769 10:28:36.316
4 1:32.108 +1.052 10:30:08.424
5 1:50.372 +19.316 10:31:58.796
6 1:31.692 +0.636 10:33:30.488
7 1:40.424 +9.368 10:35:10.912
8 1:34.737 +3.681 10:36:45.649
9 10:38:16.705
(98) Alvaro Carbone Mario
1 10:25:05.952
2 2:02.794 +30.255 10:27:08.746
3 10:28:41.285
4 1:35.439 +2.900 10:30:16.724
5 5:32.469 +3:59.930 10:35:49.193
6 1:49.366 +16.827 10:37:38.559
7 1:56.416 +23.877 10:39:34.975
(151) Aliberti Alfonso
1 10:25:11.960
2 1:42.387 +9.185 10:26:54.347
3 2:52.141 +1:18.939 10:29:46.488
4 10:31:19.690
5 2:32.615 +59.413 10:33:52.305
6 1:33.930 +0.728 10:35:26.235
7 3:44.450 +2:11.248 10:39:10.685
(77) Comentale Salvatore
1 10:24:43.573
2 1:42.893 +9.034 10:26:26.466
3 1:35.598 +1.739 10:28:02.064
4 10:29:35.923
5 1:34.623 +0.764 10:31:10.546

Giro fempo del Giro Diff Ora
6 1:34.329 +0.470 10:32:44.875
7 1:34.415 +0.556 10:34:19.290
8 1:33.894 +0.035 10:35:53.184
9 1:33.951 +0.092 10:37:27.135
10 2:01.496 +27.637 10:39:28.631

(144) Di Mauro Antonio
1 10:24:47.686
2 1:39.838 +5.976 10:26:27.524
3 1:38.077 +4.215 10:28:05.601
4 1:53.043 +19.181 10:29:58.644
5 1:34.922 +1.060 10:31:33.566
6 1:49.226 +15.364 10:33:22.792
7 1:35.638 +1.776 10:34:58.430
8 1:40.720 +6.858 10:36:39.150
9 10:38:13.012
(1) Castracane Giuseppe
1 10:24:55.896
2 1:47.277 +12.470 10:26:43.173
3 1:42.281 +7.474 10:28:25.454
4 1:34.831 +0.024 10:30:00.285
5 10:31:35.092
6 2:20.912 +46.105 10:33:56.004
7 1:35.287 +0.480 10:35:31.291
(10) Olgato Salvatore
1 10:25:50.691
2 1:46.146 +11.294 10:27:36.837
3 1:35.917 +1.065 10:29:12.754
4 2:36.278 +1:01.426 10:31:49.032
5 1:34.963 +0.111 10:33:23.995
6 10:34:58.847
7 1:58.968 +24.116 10:36:57.815
(236) Liccardo Gianluca
1 10:25:12.916
2 1:37.231 +2.175 10:26:50.147
3 1:36.323 +1.267 10:28:26.470
4 10:30:01.526
5 2:01.077 +26.021 10:32:02.603
6 2:08.872 +33.816 10:34:11.475
7 1:45.266 +10.210 10:35:56.741
8 1:56.417 +21.361 10:37:53.158
(534) Morgera Giovanni
1 10:25:16.623
2 1:44.445 +9.316 10:27:01.068
3 1:36.338 +1.209 10:28:37.406
4 10:30:12.535
5 1:37.208 +2.079 10:31:49.743
6 1:36.670 +1.541 10:33:26.413
7 1:35.447 +0.318 10:35:01.860
8 1:49.705 +14.576 10:36:51.565
9 1:40.879 +5.750 10:38:32.444
(369) Consiglieri Francesco
1 10:25:06.875
2 1:42.511 +7.106 10:26:49.386
3 1:40.927 +5.522 10:28:30.313
4 1:35.754 +0.349 10:30:06.067
5 10:31:41.472
6 1:36.485 +1.080 10:33:17.957
7 1:36.665 +1.260 10:34:54.622
8 1:37.413 +2.008 10:36:32.035
9 1:38.684 +3.279 10:38:10.719
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 01/05/2019 10:43:10
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



